
 

ZARZĄDZENIE Nr 61/2022 

Rektora Akademii Morskiej w Szczecinie 

z dnia 15.07.2022 r. 

 

w sprawie: rekrutacji uzupełniającej do Szkoły Doktorskiej na rok akademicki 2022/2023. 

 

Na podstawie § 6 ust. 4 Zasad rekrutacji do Szkoły Doktorskiej na rok 2022/2023, stanowiących załącznik 
do uchwały nr 2/2022 Senatu Akademii Morskiej w Szczecinie z dnia 12.01.2022 r., zarządza się, co 
następuje: 

 

§ 1 

1. Ogłasza się rekrutację uzupełniającą do Szkoły Doktorskiej na rok akademicki 2022/2023: w terminie 
od 20.07.2022 r. do 31.08.2022 r. 

2. Termin składania dokumentów przez Kandydatów: do 31.08.2022 r. do godz. 15.00. 

3. Wyniki postępowania rekrutacyjnego, o którym mowa w ust. 1 zostaną ogłoszone do 15.09.2022 r. 

 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 
REKTOR 

 
/podpis/ 

 
dr hab. inż. kpt. ż. w. Wojciech Ślączka prof. AMS 


